
Kotiseututyötä 
 

Kotiseutumuseo ja -arkisto 

Museotoiminta Sievissä alkoi jo vuonna 1917, jolloin Järvikylän nuorisoseuran jäsenet aloittivat esineiden 

keräämisen. Tosin esineet paloivat myöhemmin. Jyringin nuorisoseura jatkoi keruuta. 

Markkulan eli Sievinkylän maamiesseuran kokoelmat siirtyivät Jyringin kokoelmien ohella myöhemmin 

nykyiseen kotiseutumuseoon.  

Varsinainen kotiseutumuseo perustettiin Kirkonkylälle vuonna 1955; pohjana olivat edellä mainitut 

kokoelmat. Pontta perustamiseen tuli maatalousnäyttelyn myötä. Aluksi museona oli pappilan vanha vilja-

aitta. 

Vuonna 1984 Manttaalikunta lahjoitti lainajyvämakasiinin kotiseutumuseon käyttöön. Taustalla oli 

kotiseutulautakunnan aktiivinen työ. 

Kotiseutumuseon lisäksi menneestä ajasta Sievissä kertovat maatalousmuseo Sievin Jyringissä sekä 

kunnostettu Pikkuradan kämppä Saarivedellä. 

Kotiseutuarkisto on Sievin kunnantalolla ja sinne arkistoidaan Sieviin ja kotiseutuun (henkilöt, yhdistykset, 

muut toimijat)  liittyvää kulttuuriperintöä eri muodoissa. 

 

Lauri Puurunen toimi aktiivisesti Sievin kotiseutumuseon hyväksi aina 1980-luvulle asti. 

 

 

Sievi-Seura ry 



Sievi-Seura ry on kotiseutuyhdistys, jonka toiminta alkoi virallisesti 11.11.1974. Ennen seuran perustamista 

kotiseututyötä tehtiin vapaamuotoisemmin. 

Jo 1950-luvulla kirkkoherra Hannu Koskimies ja Lauri Puurunen olivat luomassa pohjaa kotiseututoiminnalle 

museon perustamisen yhteydessä. Sittemmin Leevi Luokkala, Jalmari Koivisto, Martti Härkönen ja Ilta Maria 

Ainalinpää muun muassa tunnetaan varsinaisina kotiseutuihmisinä. Sieviläinen kotiseutuaktiivi Aarre 

Alopaeus on tullut tunnetuksi Pähkinäsaaren rauhan rajatutkimuksista. 

Nykyisin Sievi-Seura ry kustantaa kerran viikossa ilmestyvää paikallislehti Sieviläistä. Lehti on perustettu 

vuonna 1979. Sieviläinen on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton lehti ja toteuttaa kustantajansa 

Sievi-Seuran säännöissään määrittelemiä tarkoitusperiä.

 

Sievin kotiseutumuseon esineistöä. 

 

. 


